⑧ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS O11/2o22

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores dc
Ser\içou e Fornecedores torna público para conhecimerlto de interessítdos, que estará lccebeildo. em até 05 (ciitco)
dias a partir desta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO 1)1': El\'ll'RF:SA PARA
AQUISIÇÃO 1)E KITS DE ENXOVAL PARA RECÉM-NASCll)o (Kll'S NATALll)AI)E).PARA
SEREM ENTREGUES AS GESTANTES ATENDIDAS PELO CRAS- Cl:NTRo 1)1: REF'F:RENCIA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORNIE SOLICITAÇÃO 1)A SECRETARIA NIUNICIPAL l)o
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA- CF:. visando a formação de
orçamento estimado. Tianguá-CE. 12 de Janeiro de 2022. Alexandro Cardozo da Silvlt -- Encarregado do Setor de
Compras

Mo1)ELO DE PROPOSTA A SER APRESENTAM)A

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
lilteressado: Secretaria M unicipal de Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO

TELEFONE/E-MAIL

ITENS FÇPb' í"' l FI f'' A f'í'i Fq
'\ V U- '

UND OTD \'AI. oR
UNITÁRIO

QI'i)
TOTAL
1)1: K ITS

\'fLoR
ToTAl,

BANHEIRA - Medindo de 20x45x77 cm. com p
de até 15kg. confeccionada em plástico e
recomendado cantos arredondados e amplo
espaço interno.
BOLSA INFATIL. Material: sintético. Nledidas
aproximadas: Altura: 29 cm / Largura: 40 cm /
Comprimento: 18 cm. 01 Fecho de zíper na
abertura principalOI Bolso interno com zíper.
ol Bolso trontalcom Zíper. 02 Bolsos laterais
pequenos. Alçits de mãos. Alça Transversal
removível

CALÇA ENXUTA - 100%; poliéster com botão
na lateral. tamanhos D e m cores variadas
CAFvllSETINHA. 100% algodão. tamanhos P e
M. cores variadas
COBERTOR INFANTIL 100qc algodão. 1.5na
2.0 m. cor variada
CONJUNTO PAGÃO. com casaquinho. comi
e calça para recém-ltascido. 100 algodão. cores
variadas
FRALDAS DE TECIDO. confeccionada com
tecido duplo de fibras 100% algodão. 70 cm x
70 cm. macia e absorvente. pacote com 5
unidades. cor hrancii

o 1 UND

()2 UND

8oo

()3

()4

()5

()6

LJNI)

UND

UND

UND

6

07 PCI 3

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

③ Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

LUVAS INFANTIL. feitas em tecido 100q
algodão e com elástico nas pontas. tamanho

lcotes com 3 unidades10x9cm

MANTA INFANTIL. 100qc algodão, tamanho
80x80. cor variada

MOSQUETEIRO PARA REDE de micro tule
oo( liéster

REDE INFANTIL dimensões 1.58m x 1.17m
capacidades máxima de carga 3o kg
composição brim lona%o algodão

UND

UND

SABONETE INFANTIL, em barra de 80g

00% algodãSAPATINHO INFANTIL

TO.\LHA INFANTIL de banho. com tecid
t)5% de algodão e 5% poliéster. tamanho
60x60cm

Importa o presente orçamento no valor totalde RS ( por extcitso)

I'orlas as despesas dos serviços deverão ser consideradas. tais como fretes. disponibilização de soltwarcs.
seguros. colttribuições sociais e demais despesas com pessoale outras que possam incidir. benlcolllo taxa de
administração. lucro etc

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Locale data. de de 2022

Carimbo e Assinatura

OBS: Nlais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prol'eitura i\lunicipalde
Tianguá pelo e-mail: compras@tíangua.ce.gov.br e Fine: f88 ) 3671-2288.

Tianguá-CF 12 de .janeiro de 2022

ALEXANDRO CARD( )Zo DA SILVA
Encarregado do Selar de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888